
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λιμε-
νικό Σώμα - Ελληνικής Ακτοφυλακής για κάλυψη 
αναγκών του.

2 Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λιμε-
νικό Σώμα - Ελληνικής Ακτοφυλακής για κάλυψη 
αναγκών του.

3 Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λιμε-
νικό Σώμα - Ελληνικής Ακτοφυλακής για κάλυψη 
αναγκών του.

4 Προγραμματισμός λειτουργίας των Ινστιτούτων 
Επαγγελματικής Κατάρτισης του Υπουργείου Του-
ρισμού, για το έτος κατάρτισης 2019-2020.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2122.7-3/44891/2019 (1)
Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λι-

μενικό Σώμα - Ελληνικής Ακτοφυλακής για κά-

λυψη αναγκών του.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 του άρθ. 6 του ν. 3938/2011 «Σύσταση 

Γραφείου Αντιμετώπισης Περιστατικών Αυθαιρεσίας στο 
Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 61), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρ-
θρου 38 του ν. 4509/2017 (Α΄ 201).

β) Της παρ. 2 του άρθ. 6 του ν. 3938/2011 (Α΄ 61), 
όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του αρθ. 13 του 
ν. 4138/2013 «Επείγουσες ρυθμίσεις του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 72).

γ) Του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλί-
ας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 26), όπως ισχύει.

δ) Του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «...Ανασύσταση του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του 
σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Με-
τονομασία...» (Α΄ 114). 

2. Την από 11.6.2019 πρόταση του Αρχηγού του Λιμε-
νικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής.

3. Την από 2.11.2018 Έκθεση κατάσχεσης, στο πλαίσιο 
της διενεργούμενης προανάκρισης για παράβαση των 
διατάξεων του ν. 4251/2014 «Κώδικας Μετανάστευσης 
και Κοινωνικής Ένταξης και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 80).

4. Το υπ’ αριθμ. πρ. 230/23.5.2019 έγγραφο της Εισαγ-
γελίας Πρωτοδικών Αμαλιάδας.

5. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

6. Την ανάγκη κάλυψης επιχειρησιακών αναγκών του 
ΛΣ - ΕΛΑΚΤ με σκοπό την αποτελεσματική άσκηση της 
αποστολής του, αποφασίζουμε:

1. Τη διάθεση στο Λιμενικό Σώμα - Ελληνική Ακτοφυλα-
κή του χερσαίου μέσου που περιγράφεται στο Παράρτη-
μα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

2. Την ένταξη του χερσαίου μέσου στη δύναμη των 
επιχειρησιακών μέσων του Λιμενικού Σώματος - Ελληνι-
κής Ακτοφυλακής και τη στελέχωση και λειτουργία του 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Ιουνίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2526

27999

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΧΕΘΕΝΤΟΣ ΧΕΡΣΑΙΟΥ ΜΕΣΟΥ

Κατασκευαστής - μοντέλο SKODA OCTAVIA Καύσιμο Πετρέλαιο

Κυβισμός 1896 cc Τόπος φύλαξης ΛΧ Κατακόλου

Αριθμός πλαισίου TMBCG41U1Y2412378 Κατάσταση μέσου Καλή

Αριθμός αναγνώρισης 
κινητήρα

Αδιευκρίνιστος Λοιπός εξοπλισμός Ο φερόμενος επί του οχήματος εξοπλισμός, 
κατά το χρόνο της κατάσχεσής του

Χρώμα ΑΣΗΜΙ Θέσεις επιβατών Πέντε (05)

Έτος κατασκευής 2000 Διανυθέντα χλμ. 82.599



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28000 Τεύχος B’ 2526/26.06.2019

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 14 Ιουνίου 2019 

Ο Υπουργός

ΦΩΤΙΟΣ - ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΚΟΥΒΕΛΗΣ

Ι

Αριθμ. 2122.7-3/44890/2019 (2)
Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λι-

μενικό Σώμα - Ελληνικής Ακτοφυλακής για κά-

λυψη αναγκών του.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 του άρθ. 6 του ν. 3938/2011 «Σύσταση 

Γραφείου Αντιμετώπισης Περιστατικών Αυθαιρεσίας στο 
Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 61), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρ-
θρου 38 του ν. 4509/2017 (Α΄ 201).

β) Της παρ. 2 του άρθ. 6 του ν. 3938/2011 (Α΄ 61), 
όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του αρθ. 13 του 
ν. 4138/2013 «Επείγουσες ρυθμίσεις του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 72).

γ) Του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλί-
ας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 26), όπως ισχύει.

δ) Του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «...Ανασύσταση του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του 
σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Με-
τονομασία...» (Α΄ 114). 

2. Την από 10.6.2019 πρόταση του Αρχηγού του Λιμε-
νικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής.

3. Την από 1.11.2018 Έκθεση κατάσχεσης, στο πλαίσιο 
της διενεργούμενης προανάκρισης για παράβαση των 
διατάξεων του ν. 4251/2014 «Κώδικας Μετανάστευσης 
και Κοινωνικής Ένταξης και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 80).

4. Το υπ’ αριθμ. πρ. 230/23.5.2019 έγγραφο της Εισαγ-
γελίας Πρωτοδικών Αμαλιάδας.

5. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

6. Την ανάγκη κάλυψης επιχειρησιακών αναγκών του 
ΛΣ - ΕΛΑΚΤ με σκοπό την αποτελεσματική άσκηση της 
αποστολής του, αποφασίζουμε:

1. Τη διάθεση στο Λιμενικό Σώμα - Ελληνική Ακτοφυλα-
κή του χερσαίου μέσου που περιγράφεται στο Παράρτη-
μα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

2. Την ένταξη του χερσαίου μέσου στη δύναμη των 
επιχειρησιακών μέσων του Λιμενικού Σώματος - Ελληνι-
κής Ακτοφυλακής και τη στελέχωση και λειτουργία του 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΧΕΘΕΝΤΟΣ ΧΕΡΣΑΙΟΥ ΜΕΣΟΥ

Κατασκευαστής - μοντέλο MERCEDES 580 D 615 R Καύσιμο Πετρέλαιο

Κυβισμός 11972 cc Τόπος φύλαξης ΛΧ Κατακόλου

Αριθμός πλαισίου WEB62901113520164 Κατάσταση μέσου Καλή

Αριθμός αναγνώρισης 
κινητήρα

OM 457LA Λοιπός εξοπλισμός Ο φερόμενος επί του οχήματος εξοπλισμός, 
κατά το χρόνο της κατάσχεσής του

Χρώμα Λευκό Θέσεις επιβατών Πενήντα Πέντε (55)

Έτος κατασκευής 2001 Διανυθέντα χλμ. Αδιευκρίνιστα
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 14 Ιουνίου 2019 

Ο Υπουργός

ΦΩΤΙΟΣ - ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΚΟΥΒΕΛΗΣ

Ι

Αριθμ. 2122.7-3/44889/2019 (3)
Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λι-

μενικό Σώμα - Ελληνικής Ακτοφυλακής για κά-

λυψη αναγκών του.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 του άρθ. 6 του ν. 3938/2011 «Σύσταση 

Γραφείου Αντιμετώπισης Περιστατικών Αυθαιρεσίας στο 

Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 61), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρ-
θρου 38 του ν. 4509/2017 (Α΄ 201).

β) Της παρ. 2 του άρθ. 6 του ν. 3938/2011 (Α΄ 61), 
όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του αρθ. 13 του 
ν. 4138/2013 «Επείγουσες ρυθμίσεις του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 72).

γ) Του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλί-
ας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 26), όπως ισχύει.

δ) Του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «...Ανασύσταση του 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28001Τεύχος B’ 2526/26.06.2019

Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του 
σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Με-
τονομασία...» (Α΄ 114). 

2. Την από 10.6.2019 πρόταση του Αρχηγού του Λιμε-
νικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής.

3. Την από 1.11.2018 Έκθεση κατάσχεσης, στο πλαίσιο 
της διενεργούμενης προανάκρισης για παράβαση των 
διατάξεων του ν. 4251/2014 «Κώδικας Μετανάστευσης 
και Κοινωνικής Ένταξης και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 80).

4. Το υπ’ αριθμ. πρ. 230/23.5.2019 έγγραφο της Εισαγ-
γελίας Πρωτοδικών Αμαλιάδας.

5. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

6. Την ανάγκη κάλυψης επιχειρησιακών αναγκών του 
ΛΣ - ΕΛΑΚΤ με σκοπό την αποτελεσματική άσκηση της 
αποστολής του, αποφασίζουμε:

1. Τη διάθεση στο Λιμενικό Σώμα - Ελληνική Ακτοφυλα-
κή του χερσαίου μέσου που περιγράφεται στο Παράρτη-
μα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

2. Την ένταξη του χερσαίου μέσου στη δύναμη των 
επιχειρησιακών μέσων του Λιμενικού Σώματος - Ελληνι-
κής Ακτοφυλακής και τη στελέχωση και λειτουργία του 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΧΕΘΕΝΤΟΣ ΧΕΡΣΑΙΟΥ ΜΕΣΟΥ

Κατασκευαστής - μοντέλο BOVA Καύσιμο Πετρέλαιο

Κυβισμός 11627 cc Τόπος φύλαξης ΛΧ Κατακόλου

Αριθμός πλαισίου XL9AA18CGS6003307 Κατάσταση μέσου Καλή

Αριθμός αναγνώρισης 
κινητήρα

WS268L Λοιπός εξοπλισμός Ο φερόμενος επί του οχήματος εξοπλισμός, 
κατά το χρόνο της κατάσχεσής του

Χρώμα Λευκό Θέσεις επιβατών Πενήντα Δύο (52)

Έτος κατασκευής 2001 Διανυθέντα χλμ. Αδιευκρίνιστα
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 14 Ιουνίου 2019 

Ο Υπουργός

ΦΩΤΙΟΣ - ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΚΟΥΒΕΛΗΣ

Ι

Αριθμ. 11732 (4)
Προγραμματισμός λειτουργίας των Ινστιτούτων 

Επαγγελματικής Κατάρτισης του Υπουργείου 

Τουρισμού, για το έτος κατάρτισης 2019-2020.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Την 16701/28.7.2014 κοινή απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών, Παιδείας και Θρησκευμάτων και Τουρι-
σμού «Ίδρυση Δημόσιων Ινστιτούτων Επαγγελματικής 
Κατάρτισης αρμοδιότητας Υπουργείου Τουρισμού» 
(Β΄ 2107), όπως τροποποιήθηκε με την 10800/4.6.2019 
όμοια απόφαση “Τροποποίηση της 16701/28.7.2014 κοι-
νής απόφασης των Υπουργών Οικονομικών, Παιδείας 
και Θρησκευμάτων και Τουρισμού «Ίδρυση Δημόσιων 
Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης αρμοδιότητας 
Υπουργείου Τουρισμού (Β΄ 2107)»” (Β΄ 2131) και ειδικό-
τερα την παρ. 3 αυτής.

2. Την 9937/8.6.2017 κοινή απόφαση των Υπουργών 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Οικονομικών και 
Τουρισμού «Λειτουργία ειδικότητας Τεχνικός Αρτοποιός - 
Ζαχαροπλαστικής στο ΙΕΚ Κέρκυρας του Υπουργείου 
Τουρισμού» (Β΄ 2234).

3. Την 11802/27.6.2007 απόφαση Υπουργού Τουρι-
στικής Ανάπτυξης «Επιλογή καταρτιζομένων στα Ινστι-
τούτα Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ε.Κ.) του Ο.Τ.Ε.Κ.» 
(Β΄ 1547).

4. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 193) και ειδικότερα το άρθρο 23 αυτού.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του ν. 4109/2013 «Κατάρ-
γηση και συγχώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου 
και του ευρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής 
Γραμματείας για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 16).

6. Τις διατάξεις του ν. 3105/2003 «Τουριστική εκπαί-
δευση και κατάρτιση, ρυθμίσεις για τον τουρισμό και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 29).

7. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 112).

8. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του π.δ. 123/2016 «Ανα-
σύσταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανα-
σύσταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουρ-
γείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψη-
φιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, 
μετονομασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».

9. Το π.δ. 40/2019 «Διορισμός Υπουργού Τουρισμού» 
(Α΄ 68).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28002 Τεύχος B’ 2526/26.06.2019

10. Tο π.δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρι-
σμού» (Α΄ 157).

11. Την 2789/11.2.2019 απόφαση του Πρωθυπουργού 
και της Υπουργού Τουρισμού «Διορισμός της Καραστάθη 
Γεωργίας στη θέση μετακλητού Γενικού Γραμματέα Του-
ρισμού στο Υπουργείο Τουρισμού.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 60).

12. Τις διατάξεις του άρθρου 1 της 8380/3.5.2019 
απόφασης της Υπουργού Τουρισμού «Μεταβίβαση δι-
καιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού», στον 
Γενικό Γραμματέα Τουρισμού, στον Γενικό Γραμματέα 
Τουριστικής Πολιτικής και Ανάπτυξης, στον Προϊστάμε-
νο της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών 
Υπηρεσιών, στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Τουριστικής Πολιτικής, στους Προϊσταμένους των Διευ-
θύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας, στους Προϊσταμέ-
νους των Περιφερειακών Υπηρεσιών Τουρισμού (ΠΥΤ) 
και στους Προϊσταμένους των Ανωτέρω Σχολών Τουρι-
στικής Εκπαίδευσης (ΑΣΤΕ), των Ινστιτούτων Επαγγελ-
ματικής Κατάρτισης (ΙΕΚ) και των Σχολών Ξεναγών.» (Β΄ 
1499) και ειδικότερα την παράγραφο 26 αυτής.

13. Τις προτάσεις των Ι.Ε.Κ. του Υπουργείου Τουρισμού 

για τον αριθμό εισακτέων ανά ειδικότητα, για την εκπαι-
δευτική περίοδο 2019-2020.

14. Την 10449/31.5.2019 εισήγηση (κατ’ άρθρο 24 παρ. 
5 ε΄ του ν. 4270/2014, όπως ισχύει) της Προϊσταμένης 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Τουρισμού.

15. Την ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./158/20730/10.6.2019 απόφα-
ση της Επιτροπής της Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 
33/06 (άρθρο 2, παρ. 1) «Έγκριση για την κίνηση των 
διαδικασιών πρόσληψης εκατόν ενενήντα τριών (193) 
ατόμων για τις Εκπαιδευτικές Μονάδες του Υπουργείου 
Τουρισμού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορι-
σμένου χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.), για την εκπαιδευτική περίοδο 
2019-2020.».

16. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την εισαγωγή εννιακοσίων δεκαεπτά (917) 
καταρτιζόμενων στο Α΄ εξάμηνο των Ι.Ε.Κ. του Υπουρ-
γείου Τουρισμού, για το έτος κατάρτισης 2019 - 2020, 
ως κατωτέρω:

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (Ι.Ε.Κ.) ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ ΕΤΟΥΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 2019-2020

ΙΕΚ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (Υπηρεσία 
Υποδοχής - Υπηρεσία 

Ορόφων - Εμπορευματογνωσία)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ - 
ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ 

(CHEF)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΑΡΤΟΠΟΙΟΣ - 

ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 75 50 25 -

ΚΟΚΚΙΝΙ ΧΑΝΙ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

50 50 25 -

ΡΟΔΟΣ 50 25 - -

ΠΕΡΑΙΑ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

50 50 25 25

ΑΡΓΟΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ

50 50 - 25

ΓΑΛΑΞΙΔΙ 30 60 - -

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 27 50 - -

ΚΕΡΚΥΡΑ 50 50 25 -

ΣΥΝΟΛΟ 382 385 100 50
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 917 άτομα
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 18 Ιουνίου 2019

Με εντολή Υπουργού
H Γενική Γραμματέας

ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02025262606190004*


		2019-06-26T18:09:47+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




